

Schmidt Hansen Holding ApS
Danasvej 38, 7400 Herning

CVR-nr. 32 06 01 02

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019

Steen Schmidt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schmidt Hansen Holding ApS Danasvej 38 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 06 01 02
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Schmidt Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	S.L. Herning Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.518.063 kr. mod 2.825.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.913	-35.805
Driftsresultat	-23.913	-35.805
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.609.324	2.584.519
Andre finansielle indtægter	56.443	344.608
Øvrige finansielle omkostninger	-149.591	-24
Resultat før skat	2.492.263	2.893.298
1 Skat af årets resultat	25.800	-67.914
Årets resultat	2.518.063	2.825.384
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.324	2.584.519
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.473.739	0
Disponeret fra overført resultat	0	-759.135
Disponeret i alt	2.518.063	2.825.384

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.000	242.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.000</u>	<u>242.000</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.851.874	4.807.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.851.874</u>	<u>4.807.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.138.874</u>	<u>5.049.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	25.800	0
	Tilgodehavende selskabsskat	63.483	15.780
	Andre tilgodehavender	30.575	0
	Tilgodehavender i alt	<u>119.858</u>	<u>15.780</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.245.487	3.405.246
	Værdipapirer i alt	<u>4.245.487</u>	<u>3.405.246</u>
	Likvide beholdninger	619.036	134.616
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.984.381</u>	<u>3.555.642</u>
	Aktiver i alt	<u>10.123.255</u>	<u>8.605.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	172.164	172.164
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.726.874	4.682.550
6 Overført resultat	4.218.199	2.744.460
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	10.117.237	8.599.174
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.018	6.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.018	6.018
Gældsforpligtelser i alt	6.018	6.018
Passiver i alt	10.123.255	8.605.192

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	67.914
Årets regulering af udskudt skat	-25.800	0
	-25.800	67.914
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		242.000
Tilgang		45.000
Kostpris 31. december 2018		287.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		287.000
	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2018	4.682.550	2.098.031
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.609.324	2.584.519
Udbytte	-2.565.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	4.726.874	4.682.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.851.874	4.807.550
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
S.L. Herning Holding ApS	Herning	50 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	172.164	172.164
	<u>172.164</u>	<u>172.164</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	4.682.550	2.098.031
Resultatandel	44.324	2.584.519
	<u>4.726.874</u>	<u>4.682.550</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.744.460	3.503.595
Årets overførte overskud eller underskud	1.473.739	-759.135
	<u>4.218.199</u>	<u>2.744.460</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		